No

                                 年  月  日

令和７年度 さくらハイツ南大井

入居登録申込書
社会福祉法人さくら会

理事長 前田 武昭 様

さくらハイツ南大井に入居を希望し、下記のとおり申し込みます。

注）介護保険認定（要介護、要支援）を受けている方は、お申込みできません。

１． 入居登録申込者（１）

（ふりがな）

氏   名

                         （ 男 ・ 女 ）

生 年 月 日
昭和・西暦    年   月   日生    歳

※年齢は、令和７年４月１日時点

現 住 所

電 話

居 住 年 数

〒

品川区

              ℡    （     ）

品川区内に   年以上（       年から）住んでいる

入居一時金・月額利

用料等の支払方法
預金等・不動産等売却・年金・その他（          ）

２． 入居登録申込者（２）※２人用を申し込む場合に記入

（ふりがな）

氏   名

                         （ 男 ・ 女 ）

入居登録者（１）の方とのご関係（夫婦 ・ その他（      ））

生 年 月 日
昭和・西暦    年   月   日生    歳

※年齢は、令和７年４月１日時点

現 住 所

電 話

居 住 年 数

〒

品川区

              ℡    （     ）

品川区内に   年以上（       年から）住んでいる

入居一時金・月額利

用料等の支払方法
預金等・不動産等売却・年金・その他（          ）

※ 裏面もご記入ください。

３．入居登録申込者の連帯保証人予定者（１）

（ふりがな）

氏 名

                         （ 男 ・ 女 ）

生 年 月 日
昭和・平成・西暦    年   月   日生    歳

※年齢は、令和７年４月１日時点

現 住 所

電 話

〒

              ℡（     ）

申込者との関係

（詳しく）

４．入居登録申込者の連帯保証人予定者（２）
  （２人用を申し込む場合で、夫婦でない場合は、以下の欄もご記入ください。）

（ふりがな）

氏 名

                         （ 男 ・ 女 ）

生 年 月 日
昭和・平成・西暦    年   月   日生    歳

※年齢は、令和７年４月１日時点

現 住 所

電 話

〒

              ℡    （     ）

申込者との関係

（詳しく）

５．入居希望理由

＜申込書記入事項の取り扱いについて＞

○申込書に記載された個人情報は、適正に管理し入居登録事務以外の目的で利用する

ことはありません。

○入居資格の確認のため、申込書の記載事項に関して関係機関に問い合わせ等をする

ことがあります。

○申込書に虚偽の記載があった場合、入居をお断りすることがあります。